tps quo verba interuenient ē habile vbi regr̄is saltē potētia q̄r tūc nō potuisset velle v̄here matrimonii cuꝝ ista cū haberet alia nec ergo cū veritas non potuisset habere locū nec fictio lege qui ad certū. ff. locati. et tñ tex. in. c. ve niēs vult qd̄ cobabitatio cū scđa b̄ operari matrimonii si fiat post mortē prime nō est possibile dicere qd̄ vba p̄cedentia coboperen̄t nūc q̄r hec fictio nō p̄t habere locū. Ergo stat qd̄ matrimonii valet ibi sine aliquibus verbis. C Solutio speciale ibi qd̄ mulier scđa ignorabat qd̄ haberet alia vxorē vnde lñ nō valeat matrimonii vivēte p̄ia v̄ctu cū scđa istud p̄uenit ne stat p̄iudicū p̄ie vxorē cui ē alligatus vnde cessante ista ratione vigore p̄ambule obligatōis maritus nō p̄t aliā accipere q̄d ista secundaz ipa volente eū. c. i. co. ti. de eo qui duxit t̄c. Et ideo nō est vez dicē qd̄ hoc extremū ad qd̄ sit ex toto ihabile ino nō iteruenit hic aliqua oblo sed illa oblo qua ipediebat ne fieret p̄iudicū prime vxorē cessante rōne ipedimēti sit efficiātio nō est vez dicē fuisse v̄ctu sine vbi facit in sil. i. c. q̄daz. s. de cōversa. piuga. C Septimo adducit tex. noster noua iactōe s̄m Hanor. Nā erubescimus cū sine lege logmūr. s. i. cōsideremus in autē. de triētē et semissē. l. illiā. C. de collatio. nec decretalis que fit ad cōsultationē pris ius nouū inducit s̄ ē antiq̄ declaratoria iuxta glo. in. c. cōsultationē. s. de tēpo. ordi. s̄ alibi nō reperit caurū q̄ requirant vba in matrimonio quā hic et ista decretalis emana, ut ad cōsultationē pris ut p̄z ex principio cū decisā et ibi postulasti t̄c. ergo dū hic dicit necessaria ad matrimonii vba nō itelligēt ut sint necessaria quoad essentiā matrimonij q̄r tūc ius nouū iduceret s̄ itelligēt qd̄ sit necessaria quoad p̄bationē faciliorē. C Solutio qd̄ dī q̄ decretales feā ad cōsultationē pris nō iducit ius nouū ē vez in casu dubio vbi ex verbis vel subiecta mā aliter nō appet. Nos loquimur q̄ vba hoc exp̄sse ip̄tant ut ius nouū iducat et faciūt que notat Bar. in autē. quas actōes. C. v̄ sacro sanctis ecclē. C El possumus dicē q̄ de iure etiā antiquo regrebāt vba ut p̄z i parētibus Rebece q̄ cū de eius matrimonio tractare ē tērrogauerūt eā ut vba p̄sen tiret. Et faciūt q̄ habēt i. c. honorāt. xxvij. q. iij. et qd̄ de iure antiquo ita cautū ēt p alia iura q̄ p̄ banc decretalē p̄z p̄ argumēta pro vtraq; pte adducta. C Octauo adducit tex. in. c. his qui fidem. j. eo. vbi nō p̄cesserunt vba apta ad matrimonii sed solū apta ad sponsalia de futuro et ramē v̄bitū matrimonii p̄ copulā subsequētē. C Solutio ille tex. loq̄nī in matrimonio p̄sumpto. C El aliter hic vba iteruenit lñ cōditionalia vel de futuro p̄cedentia. vnde subsequens. copula b̄ purificare illā tacitā cōditio nē accipiā te si cōsenseris in me et ecōtra et verifycare actū de futuro pendētē in p̄sens vndēnōmirū si perinde habeatur ac si verba ēssent de p̄senti. l. qui potio et qui balneū ff. qui potio. in pigno. habe. c. vez. t. c. fi. j. de conditio. ap̄ positis vbi videbimus et necesse est ita dicere. nā vbi cū q̄ actus est dubius debet interpetrari ut pars nolit culpam vel penā incurtere. l. si cōstat. C. de cōpensionibus. ergo culpa subsequens sponsalia cū possit interpetrari duplicitē pāmo ut cōsumet tanq; cuꝝ fornicaria et isto modo iducet peccatum. c. nemo. xxvij. q. iij. p̄t secūdo mō itelligi q̄ p̄sumet copulā tanq; cuꝝ vxore q̄r velit purificare spōsalia et hoc mō evitabīt peccatum ergo cū p̄cesserint vba d̄ futu ro pendētia p̄ hunc casu sequentem videbuntur purificata nec matrimonii erit sine vbi et ista ē rō illius. c. i. q̄ fidē de quo ibi. Et faciūt que vidim⁹ in. c. veniēs el p̄io s. eo. C Non adducit tex. in. c. cū locū. s. eo. et in. c. cum apud. s. eo. nam in. c. cū locū tex. dicit quod matrimoniu solo p̄sens v̄bitū sed glo. in. l. cum notissimi i principio. C. de p̄scriptōe. xxx. anōmū respōder qd̄ illud vbum solo excludit cōcubitum nō autē excludit quin vba requirant p̄ quis